UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số  17 /TB-PGDĐT

            Phong Điền, ngày  07  tháng 7 năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc khai giảng lớp bồi dưỡng kỹ năng quản lý tài chính cho

chủ tài khoản các đơn vị hành chính sự nghiệp

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 16/BDCB-TTMT ngày 03 tháng 3 năm 2017 của Trung tâm đào tạo bồi dưỡng cán bộ tài chính Miền trung về việc tổ chức lớp bồi dưỡng kỹ năng quản lý tài chính cho chủ tài khoản các đơn vị hành chính sự nghiệp tại huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế. Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo như sau:

1. Hiệu trưởng các trường đã đăng ký học lớp bồi dưỡng kỹ năng quản lý tài chính cho chủ tài khoản các đơn vị hành chính sự nghiệp đúng vào lúc 8h ngày 14 tháng 7 năm 2017 có mặt tại Trung tâm Giáo dục dạy nghề - Giáo dục thường xuyên huyện Phong Điền, số 52 đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền để tham dự khải giảng lớp bồi dưỡng.
2. Hiệu trưởng trường nào chưa đăng ký học thì tiếp tục đăng ký đến hết ngày 14 tháng 7 năm 2017 để phòng Giáo dục và Đào tạo bổ sung vào danh sách học viên, đây là một nội dung quan trọng và cần thiết đối với chủ tài khoản các đơn vị hành chính sự nghiệp.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

         TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);
 - Phòng TC-KH;

 - Phòng Nội vụ;

 - Lưu: VT.
Nguyễn Phi Hùng